
 
 

Uchwała Nr 58/635/21/VI                                                       

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 listopada 2021 r.    

 
 

w sprawie ustanowienia Pana Bogdana Bartnickiego Dyrektora Departamentu 

Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego przedstawicielem Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego                 

w składzie Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

 

 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2020 poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 140i pkt 4 lit. f     

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym                                                

(Dz. U. 2021 poz. 450 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
 

Ustanawia się Pana Bogdana Bartnickiego Dyrektora Departamentu 

Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego przedstawicielem Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego               

w składzie Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.  

  

 
§ 2 

 
 
Traci moc uchwała Nr 12/197/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie ustanowienia Pana Wiktora Wójcika Dyrektora 

Departamentu Infrastruktury i Geodezji przedstawicielem Zarządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego w składzie Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego.  

 

 
 
  



 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa                              

Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

§ 4 
 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Zarządu  
                                                                  Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 
                                                                              Gustaw Marek Brzezin 
 
 


